
 

 

 

 
  

POILSIS RIMINI KURORTE 12d. (autobusu) 

1 diena 

 Išvykimas iš Panevėžio/Kauno/Vilniaus; 

 Kelionė per Lietuvos ir Lenkijos teritoriją; 

 Atvykimas ir apgyvendinimas viešbutyje; 

 Nakvynė viešbutyje. 

 

2 diena 

 Pusryčiai viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Tęsiame kelionę ir vykstame į Prahą. 

 Ekskursija pėsčiomis po Prahos senamiestį (rusų kalba). 

 Laisvas laikas. 

 Vakare tęsiame kelionę ir vykstame link Italijos. 

 Naktis autobuse. 

 
Praha – įstabaus likimo miestas, sostinės vardą išsaugojęs nuo 10a. Ekskursija prasideda Pražski Hrade – tai 
unikalus architektūros paminklas, kuriame rezidavo Čekijos valdovai. Jūs galėsite pasigrožėti Šv. Vito 
katedra -pagrindiniu gotikos paminklu Čekijoje, kurioje vyko karūnavimo procesai. Kitas architektūros 
šedevras – Šv. Jurgio bazilika. Na, o eidami Karlo tiltu, galėsite sugalvoti norą prie Jano Nepomuko 
skulptūros. 

Vaikščiodami vingiuotomis Prahos gatvelėmis, prieisite Senamiesčio aikštę, kurioje stovi senoji Rotušė. Ant 
Rotušės bokšto sienos kabo astronominis laikrodis, kuris jau kelis šimtmečius skaičiuoja valandas gaudžiant 
varpams, o varpų dūžius palydi 12-os apaštalų procesija. Taip pat turėsite progą apžiūrėti Šv. Mikalojaus 
bažnyčią, paminklą Janui Husui ir Šv. Marijos bažnyčią. Toliau eidami viduramžių gatvelėmis, pateksite į 
pagrindinę naujojo miesto Vaclovo aikštę. 
Na, o pagrindinė miesto įžymybė – tai Vltavos upė, be kurios nebūtų pačio miesto. Būtent nuo upės slenksčių 
ir kilo miesto pavadinimas. Vaikštant palei upę, iš visų pusių galima grožėtis Prahos architektūra, o plaukiant 

laiveliu – įvertinti visą jos didybę.  
 
3 diena 

 Atvykimas į Italijos kurortą Rimini. 

 Įsikūrimas 3* viešbutyje. 

 Pageidaujantiems viešbutis siūlo vakarienę už papildomą mokestį. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 

4 diena 

 Pusryčiai viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Poilsis prie jūros. 
 Antroje dienos pusėje ekskursija po Rimini kurortinį miestelį (įskaičiuota į ekskursijų paketą). 
 Pageidaujantiems viešbutis siūlo vakarienę už papildomą mokestį. 
 Nakvynė viešbutyje. 

 
 



 

 

 

  

Romanija – pati svetingiausia Italijos sritis. Prieš du tūkstančius metų čia suplaukdavo laivai iš visos 

Viduržemio jūros, o viduramžiais susirinkdavo maldininkai iš visos Europos. Na, o mūsų laikais čia ilsisi 

milijonai turistų iš viso pasaulio. Mažai kas žino, kad Rimini – pačiame populiariausiame Romanijos mieste 

– be pliažų ir viešbučių yra pati seniausia romėnų triumfo arka, pirmoji miesto biblioteka ir pirmoji 

Renesanso epochos šventovė. Ne kiekvienas Riminio gyventojas žino, kad jų mėgiamam Tiberijaus tiltui 

2014 m. sukako 2000 metų, o pagrindinėje miesto gatvėje gyveno ir mokėsi daugiausia titulų turintis XX a. 

režisierius Federikas Felinis. 

 

5 diena 

 Pusryčiai viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Antroje dienos pusėje vykstame į San Marino Respubliką (įskaičiuota į ekskursijų paketą). 

 Laisvas laikas po ekskursijos. 

 Sugrįžimas į viešbutį. 

 Pageidaujantiems viešbutis siūlo vakarienę už papildomą mokestį. 

 Nakvynė viešbutyje. 

Šalia Riminio esantis San Marinas – pati seniausia Europoje respublika, kurios valdymo 

struktūra  įtraukta į UNESCO. Kasmet šalį aplanko 500 000 turistų, kurie čia gali pasimėgauti įžymiaisiais 
San Marino likeriais, apsipirkti vietinėse krautuvėlėse ir įsitikinti, kad San Marinas ne veltui vadinamas 
Europos balkonu, mat nuo 700 m aukščio kalvos  atsiveria kvapą gniaužiantys vaizdai. Būtent į San 
Mariną suvažiuoja maldininkai iš viso pasaulio, tarp jų Romos popiežiai ir stačiatikių šventikai, kad 
aplankytų respublikos įkūrėjo Šv. Marino palaikus. 

 
 
6 diena 

 Pusryčiai viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Antroje dienos pusėje vykstame į Sant Arkandželo di Romania miestelį (papildomas mokestis 10 

€/asm.). 

 Sugrįžimas į viešbutį. 

 Pageidaujantiems viešbutis siūlo vakarienę už papildomą mokestį. 

 Nakvynė viešbutyje. 

Santarkanželo di Romania – žavus miestelis, esantis 10 km į vakarus nuo Riminio. Jame gyvena 21 000 

gyventojų. Per miestą teka dvi upės: Uzo ir Mareka.  Čia saugomos senosios tradicijos ir miesto savitumas. 
Istoriniame centre nuolatos verda gyvenimas. Tvarkingi namai, nuostabūs restoranai ir barai, siauros 
gatvelės, vedančios į aikštes, kurių pagrindinė vadinama Ganganelio aikšte. Miestas taip pat turistus traukia ir 
gausybe savo įžymybių: Ganganelio Triumfo Arka, katedra, senieji miesto vartai, Etnografijos muziejus, 
Istorijos ir Archeologijos muziejus, paslaptingi tufo (vulkaniniai) urvai – tai dar ne visas įžymybių, kurias 
vertėtų pamatyti, sąrašas. Pati seniausia miesto dalis yra ant Jupiterio kalvos šlaito. Čia gerai matosi išlikę 
viduramžių kaimo įtvirtinimai, ant kurių iškilusi Malatestos tvirtovė nuo XIV a. 

 
7 diena 

 Pusryčiai viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Laisva diena. 
 Pageidaujantiems viešbutis siūlo vakarienę už papildomą mokestį. 
 Nakvynė viešbutyje. 

 

 



 

 

 

 
  

8 diena 

 Pusryčiai viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Išsiregistravimas iš viešbučio. 

 Vykstame į Florenciją. 

 Į Florencijos centrą vykstame viešuoju transportu (keliautojai viešojo transporto bilietus apmoka 
patys ~5 €/asm.). 

 Ekskursija po Florencijos miestą. 

 Vykstame link Bolonijos. 

 Įsikūrimas viešbutyje. 

 Nakvynė viešbutyje. 

Į miestą vykstame viešuoju transportu.Florencija – Europos kultūros sostinė ir vienas gražiausių Italijos 
miestų.Botičelio „Venera“, Mikelandželo „Dovydas“ ir nesuskaičiuojama gausybė renesansinio stiliaus dvarų – 
tai vizitinė Florencijos kortelė. Florencija užtikrintai grąžins gyvenimo džiaugsmą, o gal net suteiks šansą 

dvasiniam atgimimui. Ją aplankę, Jūs pateksite į meno ir artefaktų sūkurį. Šis miestas panašus į didžiulę 
teatro dekoraciją, kurią sustatė prieš daugelį metų ir niekaip negali išmontuoti. Nedidelėje miesto teritorijoje 
patalpinta tiek meno kūrinių, kiek nėra nė vienoje pasaulio dalyje. Kur bepasisuksi, visur atrasi vis naują 
paminklą su unikalia savo istorija. 
 
9 diena 
 

 Pusryčiai viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Laisva diena arba už papildomą 45 €/asm. mokestį + įėjimo bilietai siūlome ekskursinę išvyką į Romą 
ir Vatikaną. 

 Po ekskursijos sugrįžtame į viešbutį naktį. 

 Nakvynė viešbutyje. 

Roma – Italijos sostinė ir labiausiai turistų lankomas miestas Europoje. Roma – pagrindinis politinis, 
kultūrinis, ekonominis šalies centras, vienas iš seniausių ir istoriniais bei kultūriniais paminklais 
turtingiausių pasaulio miestų. 

Vatikanas – miestas muziejus po atviru dangumi, išsidėstęs pačioje Italijos sostinėje Romoje. Jo plotas 

vos 0,44 kv. km. Tai miestas – valstybė, kuri buvo įkurta 1929 m. vasario 11 d. abipusiu susitarimu tarp 
liuteronų ir Romos katalikų bažnyčių bei Italijos vyriausybės. Vatikane pastatytos visų buvusių popiežių 
rezidencijos, kurių interjeras ir eksterjeras prikausto dėmesį ir sukelia žavesį. Čia kiekviename žingsnyje 
išvysite vis naują miesto įžymybę. 

 
10 diena 

 Pusryčiai viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Ekskursinė išvyką į Veneciją (įskaičiuota į ekskursijos paketą). Papildomai mokama laivelis iki centro 
15 € + 5 € turisto mokestis Venecijoje. 

 Ekskursija po Venecijos senamiestį pėsčiomis. 

 Laisvas laikas. 

 Pageidaujantiems siūlome kruizą po Venecijos lagūną (papildomas mokestis 22 €/asm.). 

 Kelionė link Lenkijos. 

 Naktis autobuse. 

 
 



 

 

 

 

Venecija… Į ją panašaus miesto nėra visame pasaulyje. Pastatytas ant polių miestas lyg miražas kyla virš 
vandens apšviestas vaiskiais saulės spinduliais arba išryškėja kaip seno meistro graviūra pro dulksna 
krintančius lietaus lašus. Architektūros stebuklai, sukurti kelių kartų sunkiausioje statybai vietovėje, susilieję 
su kanalų vandeniu ir šviesa sukuria vientisą ir nepakartojamą harmoniją. Šį miestą drąsiai galima vadinti 

muziejumi. Praėjusių amžių architektūros šedevrai, paminklai ir kitos įžymybės čia susitelkę kiekviename 
metre. Tai ir Rialto tiltas, Akademijos tiltas, Atodusių tiltas, Senosios ir Naujosios Prokuracijų 

pastatai,  Dodžų rūmai, Venir de Leoni rūmai, biblioteka, Laikrodžio bokštas,  Kampanile varpinė, didžiulis 
Arsenalo kompleksas, Santa Marija dela Saliute katedra, Frari bazilika, Merčerijos prekybinė gatvė. Kai kurios 
Venecijos gatvelės-kanalai tokie siauri, kad ištiesus rankas galima paliesti du skirtingus namus, neretai 
siekiančius septynis aukštus. 
 

11 diena 
 

 Atvykimas į Lenkiją. 

 Įsikūrimas viešbutyje. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 
12 diena 
 

 Pusryčiai viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Kelionė per Lenkijos teritoriją. 

 Naktį/paryčiais atvykstame į namus. 

 
 

 
 
 Kelionę organizuoja InterLux Travel 

 Galimas išvykimas iš: Panevėžio, Vilniaus, Kauno 

 Kilus klausimams rašykite mums: keliones@beta.lt 

 Kilus klausimams skambinkite mums: +37064030308 

 

 


